РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                                          РЕШЕНИЕ

«31» июля 2023 года                      №  111                            х. Малая  Каменка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Малокаменского

сельского поселения от 15.11.2017 № 36
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации Уставом муниципального образования "Малокаменское сельское поселение", Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 15.11.2017 № 36 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.1) следующего содержания:

«2.1) 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;»;

1.2. Дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:

 «4.1. Налоговая льгота, предусмотренная пунктом 3 настоящего решения, не предоставляется в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит  официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (Бахчеева Н.А.).
Председателя Собрания депутатов -
Глава Малокаменского сельского поселения                                  А.К. Юрова